
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

24 августа 2023 года  № 55/3-5 

с. Мраково 

 

О назначении новых членов участковых избирательных комиссий 

 

Руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2385 Казакову Наталью 

Валерьевну, 1979 года рождения, рекомендованную в состав участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей. 

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2386 Саиткулову Элизу 

Васильевну, 1981 года рождения, рекомендованного в состав участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей. 

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2397 Рыскулова Юнира 

Файзулловича, 1964 года рождения, рекомендованного в состав участковой 

избирательной комиссии представительным органом местного самоуправления. 

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2400 Якшибаеву Миннегуль 

Сарваровну, 1970 года рождения, рекомендованную в состав участковой 

избирательной комиссии представительным органом местного самоуправления. 

5. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2401 Кидрасову Флюру 

Мухаметовну, 1973 года рождения, рекомендованную в состав участковой 

избирательной комиссии представительным органом местного самоуправления. 



6. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2401 Мысыргалина Ильдара 

Рустамовича, 1991 года рождения, рекомендованную в состав участковой 

избирательной комиссии представительным органом местного самоуправления. 

7. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2401 Альмухаметову Фирузу 

Азатовну, 1996 года рождения, рекомендованную в состав участковой 

избирательной комиссии представительным органом местного самоуправления. 

8. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2405 Пестеха Галину Михайловну, 

1964 года рождения, рекомендованного в состав участковой избирательной 

комиссии представительным органом местного самоуправления. 

9. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2407 Ахметову Ямилю 

Ахмадеевну, 1964 года рождения, рекомендованную в состав участковой 

избирательной комиссии представительным органом местного самоуправления. 

10. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2412 Курмышову Марину 

Емельяновну, 1978 года рождения, рекомендованную в состав участковой 

избирательной комиссии представительным органом местного самоуправления. 

11. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии А.Г. Путенихина. 

 

Председатель      А.Г. Путенихин 

Секретарь        А.Г. Ильчигулова 


